АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            15 января 2018 года                                                                     № 2
с. Левжа
О внесении изменений в постановление №1 от 24.01.2017г «О утверждении Положения об оплате труда и премировании военно-учетного работника администрации Левженского сельского поселения»
             В соответствии с Федеральными законами от 19 июля 2000 г. №82- ФЗ « О минимальном размере оплаты труда», от  28.12.2017 г. №421-ФЗ ст. 1

Администрация Левженского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Статью 2. дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:
Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера

5.1. В целях поощрения за выполненную работу работников администрации по общеотраслевым должностям специалистов и служащих,  следующие виды выплат:

- премия по итогам работы за месяц.

5.2. Премирование осуществляется по распоряжению администрации в пределах бюджетных ассигнований на оплату труда работников администрации.

5.3 При премировании по итогам работы за месяц учитывается:

успешное и добросовестное исполнение работником по общеотраслевым должностям специалистов и служащих своих должностных обязанностей в соответствующем периоде;

инициатива, творчество и применение в работе современных форм и методов организации труда;

выполнение порученной работы, связанной с обеспечением рабочего процесса;

участие в течение месяца в выполнении важных работ, мероприятий.

Премия по итогам работы выплачивается в пределах имеющихся средств. Конкретный размер премии может определяться как в процентах к окладу работника, так и в абсолютном размере. Максимальным размером премия по итогам работы не ограничена.

       2. Приложение к Положению об оплате труда и премировании военно-учетного работника администрации Левженского сельского поселения изложить в прилагаемой редакции.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования в информационном бюллетене  и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  Рузаевского муниципального района в сети

« Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
Глава сельского поселения

Рузаевского муниципального

района                                                                        А.А. Рузманов

Приложение 1

к постановлению

Левженского сельского поселения

от 15.01.2018 №2
Базовые должностные оклады

работников администрации Левженского сельского поселения

по общеотраслевым должностям специалистов и служащих
	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2331